2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.09.2020

                                                                                      № 447

п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 06.05.2020 № 239 «Об утверждении Положения о порядке реализации на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» муниципальной программы «Оптимизация системы расселения муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019-2020 годы»
В целях реализации муниципальной программы «Оптимизация системы расселения муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Хасынского городского округа от 11.12.2018 № 480, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Магаданской области от 12.12.2013                                         № 1256-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и комфортными условиями проживания населения Магаданской области», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 06.05.2020 № 239 «Об утверждении Положения о порядке реализации на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» муниципальной программы «Оптимизация системы расселения муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019-2020 годы» (далее - Положение) следующее изменение:

1.1. Пункт 17 Положения изложить в новой редакции:

«17. Общественный контроль за реализацией муниципальной программы осуществляется жилищной комиссией (далее - Комиссия), контролирующей распределение муниципальных квартир и определение размера общей площади предоставляемой муниципальной квартиры. Состав Комиссии и порядок ее работы определяется распоряжением Администрации Хасынского городского округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории администрации Хасынского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                   Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов